
Lactalis Deutschland GmbH Am Yachthafen 2, 77694 Kehl

SALAKIS DER CREMIGE 200G
WEICHKÄSE AUS PASTEURISIERTER SCHAFMILCH,SCHAFKÄSE AUS PASTEURISIERTER SCHAFMILCH IN EIGENER MOLKE, MINDESTENS

45 % FETT I. TR.

Diese Rezeptur aus 100% Schafsmilch und ohne Zusatz- oder
Konservierungsstoffe ist inspiriert vom traditionellen Schafkäse der
Balkanregion.
Salakis der Cremige ist besonders frisch und mild im Geschmack.

Anwendungshinweise

Ideal geeignet für einen Salat und seine einzigartige cremige Konsistenz

erlaubt eine vielseitige Verwendung als Brotbelag.

Artikelinfos

Artikel-Nr: 114294

EAN 13: 8606002113582

ITF 14 carton: 8606002113599

Intrastat-Nr: 4069050

Genusstauglichkeitskennzeichnung: RS 579

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 35

Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und

Lagerbedingungen: + 4 °C bis + 8°C

Produktinfos

Zutaten: pasteurisierte SchafMILCH, Salz, Käsereikulturen,
mikrobielles Lab

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 860 Kj / 207 kcal

Fett 16,5 g

davon gesättigte Fettsäuren 10,4 g

Kohlenhydrate 2,20 g

davon Zucker 2,20 g

Eiweiß 12,5 g

Salz 1,7 g

Fett in Trockenmasse [%]: 45 %
Labart: Mikrobielles Lab
Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen,
Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit

EAN 13: 8606002113582
Bruttogewicht: 221 g
Nettogewicht: 200 g

Länge: 132 mm
Breite: 92 mm
Höhe: 43 mm

Karton

ITF 14:8606002113599
VPE: 8 Stück

Bruttogewicht: 1,968 kg
Nettogewicht: 1,6 kg

Länge: 377 mm
Breite: 148 mm
Höhe: 85 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 176
Anzahl Lagen pro Palette: 11

Bruttogewicht (inkl. Palette): 371,70 kg
Nettogewicht: 281,60 kg

Länge: 1200 mm
Breite: 800 mm
Höhe: 1090 mm
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